бухгалтерский баланс
на 31 Декабря 2010 г.
Организация   ОАО"Объединение котельных и тепловых сетей"
Идентификационный номер налогоплательщика

Форма №1 по ОКУД Дата (год, месяц, число)
по ОКПО ИНН

КОДЫ
0710001
2010|12|31
03265957
5246038162\524601001
Вид деятельности Производство пара и горячей воды котельными
Организационно-правовая форма
форма собственности
Открытые акционерные общества

тыс руб
Единица измерения

по ОКВЭД
по ОКОПФ / ОКФС по ОКЕИ

47

40.30.14
384

14
Местонахождение (адрес)
606440, Нижегородская обл, Бор г, Интернациональная ул, д. 37, кор. А
Дата утверждения I    31.12.2010 Дата отправки / принятия I    31.12.2010
	АКТИВ
	Код показателя
	На начало отчетного года
	На конец отчетного периода

	1
	2
	3
	4

	I. Внеоборотные активы
Основные средства
 Незавершенное строительство
 Итого по разделу I
	
	
	

	
	120
	45790
	45617

	
	130
	14685
	15932

	
	190
	60475
	61549

	II. Оборотные активы
Запасы
 в том числе: 
сырье, материалы и другие аналогичные ценности
 расходы будущих периодов 
Дебиторская задолженность (платежи по которой ожидаются в течение 12 месяцев после отчетной даты) 
в том числе: 
покупатели и заказчики 
Денежные средства 
Итого по разделу II 
БАЛАНС
	
	
	

	
	210
	7496
	7220

	
	211
	7355
	7069

	
	216
	141
	152

	
	240
	96817
	105690

	
	241
	92676
	99315

	
	260
	2184
	711

	
	290
	106497
	113622

	
	300
	166972
	175171


Форма 0710001 с.2
	ПАССИВ
	Код строки
	На начало отчетного года
	На конец отчетного периода

	1
	2
	3
	4

	III. Капитал и резервы
Уставный капитал 
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 
Итого по разделу III 
IV. Долгосрочные обязательства 
Итого по разделу IV
 V. Краткосрочные обязательства
 Займы и кредиты 
Кредиторская задолженность
 в том числе: 
поставщики и подрядчики
 задолженность перед персоналом организации
задолженность перед государственными внебюджетными фондами
задолженность по налогам и сборам 
прочие кредиторы 
Итого по разделу V 
БАЛАНС
	
	
	

	
	410
	61804
	61804

	
	470
	22930
	46363

	
	490
	84734
	108167

	
	
	
	

	
	590
	-
	-

	
	
	
	

	
	610
	19550
	9000

	
	620
	62688
	58004

	
	621
	34208
	34479

	
	622
	7111
	8986

	
	623
	2451
	2610

	
	624
	15338
	7589

	
	625
	3579
	4341

	
	690
	82238
	67004

	
	700
	166972
	175171


	СПРАВКА О НАЛИЧИИ ЦЕННОСТЕЙ, УЧИТЫВАЕМЫХ НА ЗАБАЛАНСОВЫХ СЧЕТАХ
	
	
	

	Арендованные основные средства
	910
	417224
	417224

	Обеспечения обязательств и платежей выданные
	960
	20886
	20886
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Руководитель
17 Февраля/:
Главный бухгалтер

(подпись)

Шахалова Ольга Юрьевна
(расшифровка подписи)
